[image: Герб3]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2023
	                                                                                        №
	 630

	г. Котельнич

	О зачислении денежных средств в доход муниципального образования городского округа города Котельнича Кировской области

В соответствии со статьями 227, 228 Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом МО МВД России «Котельничский» от 21.11.2023 № 11892, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учесть в доходе муниципального образования городского округа города Котельнича Кировской области денежные средства (в качестве находки) в сумме 6 000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек, учтенные на специализированном счете МО МВД России «Котельничский», по коду бюджетной классификации - 93611705040040000180.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
	Глава города    О.В. Исмаилов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg